



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	FAX
157 / ORI / 2016 / Vra	Bc. Kateřina Vránová (ORI)	474 637 419	---

DODAVATEL

SWH STAVBY, s.r.o.

Lipská 4696

430 01 Chomutov

IČ: 25487027

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)

V rámci realizace výstavby investiční akce – vybudování chodníku a přechodu pro chodce v ulici Dr. Janského, Chomutov u Vás objednááme doplnění prací na VO, tj. výměny kabeláže stávajícího vedení veřejného osvětlení, včetně pokládky chráničky a kabelů v trase vozovky (překop, rýha - konstrukční vrstva, asfaltový beton, odpad) pro napájení přechodů pro chodce, dle cenové nabídky z 1.11.2016, která je přílohou této objednávky.

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova, a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

Fakturační adresa:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602

430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 157

DOHODNUTÁ CENA

73.088,24 Kč (bez DPH)

88.437,00 Kč (s DPH)

DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

- v rámci realizace stavby 11/2016

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAŽÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
2. 11. 2016 Bc. Kateřina Vránová STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 430 28 Chomutov IČ: 00261891 DIČ: CZ00261891 -11-	Radka Zemanová 	Mgr. Hana Nováková

Schválila: Monika Macherová

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka		18 487,35
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%		0,00
Montáž - materiál		7 709,60
Montáž - práce		46 891,29
Mezisoučet 1	0,00	73 088,24
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	73 088,24
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		73 088,24
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		73 088,24
Základ a hodnota DPH 21%		15 348,53
Základ a hodnota DPH 15%		
Náklady celkem s DPH		88 436,77
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže		
Dodávky		
Seznam výrobců	Číslo (ID) výrobce	
DRAKA Kabely	1026	
ELEX Staré Hradiště	1048	
Elektro Bečov	1042	
Modus Třebíč	1157	
Montážní ceník M21	9998	

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Více práce Méně práce
Elektromontáže										
Montáž kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, NYM, NYY, YSLY, 750 V	m	140,00	0,00	0,00	810013	26,00	3 640,00		3 640,00	
Elektromontáže - celkem							3 640,00		3 640,00	
Dodávky										
CYKY-J 4x10 CYKY-J 4x10 ČERNÁ BUBEN DK	m	140,00	88,00	12 320,00		1,14	159,60		12 479,60	
Spojka kabelová	ks	2,00	913,11	1 826,21		1 200,00	2 400,00		4 226,21	
Trubka korugovaná Kopoflex pr. 50	m	155,00	13,00	2 015,00		28,00	4 340,00		6 355,00	
Varovací fólie ČEZ rudá - blesk	m	135,00	4,50	607,50		6,00	810,00		1 417,50	
Dodávky - celkem				16 768,71			7 709,60		24 478,31	
Zemní práce										
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	13,00	0,00	0,00		54,21	704,73		704,73	
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	2,80	0,00	0,00		757,00	2 119,60		2 119,60	
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	52,32	0,00	0,00		150,00	7 848,00		7 848,00	
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	52,32	0,00	0,00		18,40	962,69		962,69	
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	52,32	0,00	0,00		25,00	1 308,00		1 308,00	
Uložení sypání do násypů nezahutněných	m3	52,32	0,00	0,00		15,00	784,80		784,80	
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,02	0,00	0,00		490,00	987,84		987,84	
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	10,10	0,00	0,00		17,20	173,72		173,72	
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,51	0,00	0,00		150,00	226,80		226,80	
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,51	0,00	0,00		220,00	112,20		112,20	
Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě 16/32	m3	13,36	0,00	0,00		620,00	8 283,20		8 283,20	
Potrubí z tvrdého PVC systém KG DN 100	m	7,00	0,00	0,00		155,00	1 085,00		1 085,00	
Obetonování drenážního potrubí betonem tř. B7,5 tl do 150 mm trub DN 100	m	7,00	126,72	887,04		45,28	316,96		1 204,00	
Obsypání potrubí bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	39,52	0,00	0,00		250,00	9 880,00		9 880,00	
Příplatek k obsypání potrubí sypáním uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypáním	m3	39,52	0,00	0,00		162,00	6 402,24		6 402,24	
Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2,80	0,00	0,00		86,06	240,97		240,97	
Provizorní krytí komunikace	m2	2,80	297,00	831,60		193,00	540,40		1 372,00	
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl. 50 mm š do 3 m	m2	2,80	0,00	0,00		197,12	551,94		551,94	
Postřik živiný spojovací z asfaltu v množství do 0,7 kg/m2	m2	2,80	0,00	0,00		9,77	27,36		27,36	
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,80	0,00	0,00		248,16	694,85		694,85	
Zemní práce - celkem				1 718,64			43 251,29		43 695,79	